
ZARZĄDZENIE Nr 155/2021 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 09.11.2021 roku 

 
w sprawie najmu oraz ustalenia stawki czynszu najmu nieruchomości  
–  lokalu mieszkalnego w budynku Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Harklowej 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1,  
art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), w wykonaniu § 6 Uchwały Nr IX/48/11 Rady 
Gminy Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Skołyszyn  
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata oraz Uchwały 
Nr XXII/139/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Skołyszyn 
– Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, co następuje: 
 
 § 1 
 
Wyraża zgodę na przeznaczenie do najmu nieruchomości lokalu mieszkalnego w Harklowej 
o pow. 87 m2 usytuowanego na piętrze w budynku Wiejskiego Ośrodka Zdrowia 
w Harklowej posadowionego na nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew. 539, 
o pow. 0,3867 ha, wchodzącej w skład Mienia Komunalnego Gminy Skołyszyn 
od dnia 1 stycznia 2022 roku, na okres do trzech lat 
 
 § 2 

 
Dla lokalu mieszkalnego o którym mowa w § 1 ustala się stawkę czynszu najmu 2,65 zł 
za 1m2, a za 87m2 – 230,55zł, zwolniony z VAT, opłata za garaż wg stawki 1,50 zł za 1m2 
+ 23% VAT, a za 15m2 – 27,65 zł brutto, opłata za zużycie wody wg stawki 4,86 zł 
za 1m3+ 8% VAT, opłata za odbiór ścieków wg stawki 12,63 zł za 1m3+8 % VAT, zgodnie 
z ilością zamieszkałych osób. 
 
 § 3 

 
Zmiany opłat określonych w § 2 mogą nastąpić jeżeli wynikają z przepisów ustawowych 
lub prawa gminnego. Zgodnie z przepisami prawa. Wynajmujący jest zobowiązany 
do poinformowania Najemcy o tych zmianach pisemnym powiadomieniem w formie aneksu 
do zawartej umowy. 

 
 § 4 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem zawarto w załączniku Nr 1, 
który stanowi integralną część zarządzenia. 

 
 § 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu jego podpisania. 
 

Bogusław Kręcisz 
Wójt Gminy Skołyszyn 



 
Z

ałącznik N
r 1 do Z

arządzenia N
r 155/2021 

 
W

ójta G
m

iny S
kołyszyn 

 
z dnia 09.11.2021 r. 

 
w

 spraw
ie sporządzenia w

ykazu nieruchom
ości 

 
przeznaczonych do  najm

u. 
W

 Y
 K

 A
 Z

 
nieruchom

ości – lokalu m
ieszkalnego położonego na terenie w

si H
arklow

a przeznaczonego do oddania w
 najem

. 
  

O
znaczenie 

nieruchom
ości  

w
g. księgi 

w
ieczystej oraz 

katastru 
nieruchom

ości. 

P
ow

ierzchnia 
nieruchom

ości 
- lokalu.  

O
pis  

nieruchom
ości - 

lokalu. 

P
rzeznaczenie 

nieruchom
ości  

w
 planie m

iejscow
ym

  
i sposób jej  
zagospodarow

ania. 

T
erm

in 
zagospodarow

ani
a nieruchom

ości. 

W
ysokość opłat                   

z tytułu 
dzierżaw

y - najm
u.  

T
erm

iny  
w

noszenia opłat. 
Z

asady 
aktualizacji 
opłat – czynszu 
dzierżaw

nego - 
najm

u. 

Inform
acja o 

przeznaczeniu do 
dzierżaw

y - najm
u. 

 

1 
 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
K

W
. 

num
er 

: 
K

S1J/00037026/8 
 w

oj. podkarpackie 
G

m
ina: S

kołyszyn 
Jedn. ew

id. Skołyszyn 
O

bręb: H
arklow

a.  
M

ienie K
om

unalne 
G

m
iny S

kołyszyn 
D

ziałka  num
er : 539                           

o pow
. 0.,3867  ha. 

 

L
okal m

ieszkalny      
o pow

. 87 m
2  

     

L
okal  m

ieszkalny 
usytuow

any  na piętrze  w
 

budynku W
iejskiego 

O
środka Z

drow
ia w

 
H

arklow
ej  składający się 

z 5 pom
ieszczeń 

o łącznej pow
.87 m

2  
L

okal pozostaje w
 

użytkow
aniu osoby 

fizycznej na podstaw
ie 

um
ow

y najm
u do dnia  

31 grudnia 2021 r. 

U
sługi publiczne IST

N
/PO

T
 

– w
g. obow

iązującego 
Studium

 U
w

arunkow
ań 

i K
ierunków

 
Z

agospodarow
ania G

m
iny 

Skołyszyn zatw
ierdzonego 

U
chw

ałą N
r IV

/31/01 R
ady 

G
m

iny w
 S

kołyszynie              
z dnia 30 sierpnia 2001 r.  
M

iejscow
y P

lan 
Z

agospodarow
ania 

Przestrzennego stracił 
w

ażność z dniem
 31 grudnia 

2003 r. 

W
 ciągu 3 m

iesięcy 
od daty zaw

arcia 
um

ow
y 

najm
u.° 

czynsz najm
u m

ieszkania 
2,65 zł za 1m

2, a za 87m
2 

– 
230,55zł, 

zw
olniony 

z 
V

A
T

, opłata za garaż w
g 

staw
ki 

1,50 
zł 

za 
1m

2 
+

 23%
 V

A
T

, a za 15m
2 – 

27,65 zł brutto, opłata za 
zużycie w

ody w
g staw

ki 
4,86 zł za 1m

3+
 8%

 V
A

T
, 

opłata za odbiór ścieków
 

w
g 

staw
ki 

12,63 
zł 

za 
1m

3+8 %
 V

A
T

, zgodnie z 
ilością 

zam
ieszkałych 

osób. 
 

C
zynsz najm

u płatny 
do dnia  
10 – go każdego 
m

iesiąca . 
 

Z
m

iany opłat m
ogą 

nastąpić jeżeli 
w

ynikają z przepisów
 

ustaw
ow

ych 
lub praw

a gm
innego. 

Z
godnie z przepisam

i 
praw

a. W
ynajm

ujący 
jest zobow

iązany 
do poinform

ow
ania 

N
ajem

cy o tych 
zm

ianach pisem
nym

 
pow

iadom
ieniem

 w
 

form
ie aneksu do 

zaw
artej um

ow
y. 

 

N
ajem

  na okres do 3 lat -                
w

 drodze bezprzetargow
ej.   

 


